



YKS

MANİSA 1. Sİ
TÜRKİYE 6. Sİ

YUNUSEMRE BELEDİYESİ
GENÇLİK EĞİTİM MERKEZİ
YEGEM'den



Bilgi ve Kayıt
444 62 09

BASIN: 1207730



65 yaş ve üstüne yeni yasaklar geldi

TOPLU TAŞIMA ARAÇLARINA BİNEMEYEEKLER... DÜĞÜNE GİDEMEMEYEEKLER

YASAKLAR, RİSK GRUBUNDAKİ 65 YAŞ VE ÜSTÜNE KORUMA KALKANI OLUŞTURACAK

MANİSA Valiliği İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından, koronavirüs önlemleri kapsamında yeni alınan kararla 65 yaş ve üzeri vatandaşların 17.00-20.00 saatleri arasında toplu taşıma araçlarını kullanmalarını, ilçe pazarlarına 17.30'dan sonra girmeleri ve birinci derece akrabalardan dışındaki düğünlere katılması yasaklandı. Manisa Valiliği İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından yapılan açıklamada risk grubunda yer alan 65 yaş ve üzerindeki vatandaşların sağlığını korumak amacıyla bu kararların alındığı açıklandı. **4'te**



SERAFETTİN KABAKÇIOĞLU TOPRAĞA VERİLDİ

MANİSA'DA Refah Partisi İl Başkanlığı yapan ve 2014 yılında Saadet Partisi'nden Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan adayı olan Av. Şerafettin Kabakçioğlu cumartesi günü akşam saatlerinde Manisa'dan Saruhanlı istikametine doğru aracıyla seyir halindeyken fenalaştı. Kabakçioğlu yanışığı

bir benzin istasyonu yakınında geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Kabakçioğlu'nun cenazesi dün Hatuniye Camii'nde ikinci namazını müteakip kilinan cenaze namazının ardından Kirtik Mezarlığı'nda toprağa verildi. Kabakçioğlu'nun yakın arkadaşları Bülent Arıncı da cenazeye katılarken, duygulandığı dikkat çekti. **5'te**

MANİSA
Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

OlaY

Manisalıların günlük gazetesi

17 Ağustos 2020 Pazartesi www.manisalaygazetesi.com manisalaygazetesi @manisalaygazet 1 Lira

Manisa Valiliği tarafından kamuoyuna duyurulan kararnamede, özellikle kaldırım işgaline ilişkin bölümler dikkat çekti... Bu konuda çok sıkı denetimlerin yapılacağı bilgisi edinildi



Kırkağaç kavununda hasat zamanı

MANİSA'NIN Kırkağaç ilçesinde yetişen deseni, kokusu, tadı ve uzun süre dayanmasıyla ünlenen ve 2008 yılında coğrafi işaret alan Kırkağaç kavununda ilk hasat başladı. Bu sene yaklaşık 13 bin dekar alana ekilen Kırkağaç Kavununda 45 bin ton rekolte bekleniyor. Yüzde 20'si hasat sonrası satılan kavunun yüzde 80'i askılarda bekletilerek kişi aylarında tüketiciyle buluşuyor. **6'da**

Gülgün Hatun hamamı açıldı



DENETİMLERDE AF OLMAYACAK!



Manisa Valiliği, kent genelinde kaldırım işgaline yönelik harekete geçti. Manisa Valiliği İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından, koronavirüs tedbirleri kapsamında alınan kararlar doğrultusunda, kaldırım işgalinin sosyal mesafeye zarar verdiği ifade edildi.

KOLLUK KUVVETLERİ KALDIRIMLARI TEMİZLEYECEK

KORONAVİRÜSLE mücadele kapsamında kaldırım işgalleri üzerine Manisa Valiliği İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından alınan kararlar gereği; kolluk kuvvetlerinin bugünden itibaren denetimlere süratle başlayacağı öğrenilirken, denetimlerde kaldırım işgali yapan esnafa cezai işlem uygulanacağı bilgisi edinildi. Denetimler sırasında kaldırım yasağı kuralını bir den fazla kez ihlal eden esnafın dükkanını 15 gün süre ile kapatılacağı da gelen bilgiler arasında yer aldı. Her türlü ticari işyeri ile konutların önünde bulunan yaya kaldırımına mal ve malzeme konulmasının yasaklanmasına, bu alanlardaki her türlü işgalinin engellenmesine, uygulamanın büyükşehir belediyesi ve ilçe belediyeleri ile kolluk güçleri tarafından koordineli bir şekilde birlikte yapılmasına karar verildi. **5'te**

Atıksu arıtma tesislerine Bakanlıktan tam not

Manisa'nın şampiyonu Yorglass

Manisa'dan 13 firma listeye girdi

İSTANBUL Sanayi Odası, Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırmasından sonra ikinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Lisansında, Ege Bölgesinden 78 firma yer aldı. **5'te**

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından, Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü'ne ait 18 atıksu arıtma tesisi denetimden geçti.

18 AAT'YE HABERSİZ DENETİM YAPILDI

MASKİ Genel Müdürlüğü, 2020 yılında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve İl Müdürlüğü gibi kurumlar tarafından 18 tesiste yapılan denetimlerden tam not aldı. MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Gediz ve Bakırçay havzalarının özen günlerine kavuşması için yoğun tempoda çalıştıklarını vurguladı. Atıl durumdaki çalısır hale getirilen ve kurum bünyesinde inşa edilen Manisa Merkez, Turutlu, Gördes ve Soma atıksu arıtma tesislerinde habersiz bir şekilde yapılan denetimlerden başarıyla geçti. **6'da**



Manisalı polis yaşam mücadelesini kaybetti

MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde geçirdiği trafik kazası sonucu kaldırıldığı hastanedeki 5 günlük yaşam mücadelesini kaybeden Akhisarlı özel hareket polisi Cemil Sivrikaya, düzenlenen cenaze töreni sonrası toprağa verildi. **5'te**

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

AGUSTOS SICAGINDA

İÇ VE DIŞ SİYASET DALGALI

AK Parti kurucusunun 19. yılını kutladığı bağlamında iç ve dış siyasetin tartışılacağı toplantı düzenlendi. Çene Reza, Manisa Valisi'nden yapılan Yunus Emre'nin Kurtuluş Savaşında askerliğini denendiği dönemi anlatarak değerlendirdi. Davaya yönelik bilgi verildi. İçişleri Bakanlığı'nın açıkladığı haberlere göre bir olayın olduğu bildirildi. İçişleri Bakanlığı'nın açıkladığı haberlere göre bir olayın olduğu bildirildi. İçişleri Bakanlığı'nın açıkladığı haberlere göre bir olayın olduğu bildirildi. **2'de**

manisakulis
haber.com
BİZİ ARAYIN: 0236 21153 45



CHP'Lİ İLHAN KEŞİCİ DE MERKEZ SAĞI TOPLAMAK İÇİN YENİ BİR HAREKET HAZIRLIĞI İÇİNDE

CHP'de kurultay sonrası Muharrem İnce'nin beklenmedik anda bir hareketin içine girmesi derin üzüntülere sebep olurken siyasi kulislerde rahmetli Süleyman Demirel'in damadı CHP İstanbul Milletvekili İlhan Keşici'nin de partisinden 2023'te cumhurbaşkanı adayı gösterilmeyeceğini düşünerek kendine yeni bir yol haritası çizme hazırlığına girdiği yüksek bir sesle konuşmaya başladı. O sıralarda telefonum çaldı. Açtım siyaset uzmanı bir abimin beni aradığını anladım. Bir süre sohbet ettikten sonra bana dedi ki "İlhan Keşici merkez sağı toparlar mı?" sevgili abime "Bilemiyorum" dedim. Böyle bir durum olup olmadığını sordüğümde "İlhan Keşici CHP'den ayrılarak yeni bir parti içinde Adalet Partisi'nin Doğru Yol'un ve Anavatan'ın tabanını bir araya getirmek için kolları sıvadı bile" dedi. Bende "Hayırlı olsun" dedim. Benim İlhan Keşici ile fazla bir tanışıklığım yok ama benim 40 yıllık arkadaşım Hasan Çoksöyler'in var. Onu aradım. Kışları Manisa'da yazları Kuşadası'nda Davutlar Güzelçamlı'da oturan Hasan Çoksöyler'e İlhan Keşici ile ilgili durumu anlattım. Bana gelen bilgiler doğru mu en son ne zaman konuştunuz sorularını sordum. Benim balıklardan sorumlu çok bilmiş devlet bakanım "Ertuğrul böyle bir durum var. Kendisi ile on gün önce görüştim. Merkez sağı bir araya getirmek için ekip çalışması yapıyor" dedi. CHP gerçekten kurulduğu gündün beri doğurgan bir parti. Muharrem İnce'den sonra İlhan Keşici'nin de hareketlenmesinin sonuçlarını önümüzdeki aylar içerisinde göreceğiz.



Hasan ÇOKSÖYLER



Hasan ÇOKSÖYLER



İlhan KEŞİCİ

Muharrem İNCE



İlhan KEŞİCİ

Süleyman DEMİREL

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

AĞUSTOS SICAĞINDA İÇ VE DIŞ SİYASET DALGALI



AK Parti kuruluşunun 19. Yılı kutladığı bugünlerde iç ve dış siyasetteki tansiyonun yüksekliği ile karşı karşıyayız. Oruç Reis mavi vatanda tarih yazarken Yunanistan'ın Kurtuluş Savaşından askerlerinin denize öbkülüğünden ders almadığı görülüyor. Avrupa'nın şimank çocuğu Yunanistan'ın Türkiye'ye tepki göstermesinin arkasında Fransa'nın olduğu ortaya çıkarken 3 Kasım'da ABD'de yapılacak başkanlık seçimi öncesi demokrasileri başkan adayı Joe Biden Türkiye Cumhuriyeti'nin halkın seçtiği Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın sandıkta devirmek için muhalefeti desteklemeliyiz açıklamasını yapması büyük tepkilere neden olurken, Oruç Reis'in mavi sulardaki araştırmasının 23 Ağustos'a kadar devam edeceğini söyleyen Başkan Recep Tayyip Erdoğan "Oruç Reis'e en küçük bir taziide gereken cevabı vereceğiz" demesi Yunanistan'ın bir hayli korkuttu. Dış siyasetteki tablo böyleyken iç siyasetteki hareketlilik Ağustos ayında ondan farklı değil. CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı olarak Başkan Erdoğan'a mağlup olan Muharrem İnce partisinden muhalefeti beğenmeyerek yeni bir oluşum içinde Anadolu'yu dolaşacağını ifade ederken CHP'nin Atatürk çizgisinden uzaklaşacağını Perşembe günü açıklaması CHP'de öfkeye neden oldu. Partinin Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve kurmayları Muharrem İnce'nin yeniliri içilir olmayan sözlerini şimdilik içlerine sindirmekle geçiştirmeye çalışıyorlar. 4 Eylül'de Sivas'ta yapacağı hareket sonrası ne yaparlar göreceğiz. Anlaşılan Muharrem İnce'yi şimdilik CHP'den ihraç Kılıçdaroğlu düşünmüyor. Gelişmeleri bekliyoruz.



Tarihi eser operasyonunda 4 tutuklama

İZMİR ve Manisa'da gerçekleştirilen ve Cumhuriyet tarihinin en büyük tarihi eser kaçakçılığı operasyonu olan operasyonu gözaltına alınan 6 kişiden 4'ü tutuklanırken 2 kişi ise adli kontrol şartı ile serbest kaldı.

İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Menemen ilçesi ve yakınlarından kazı ve başka yöntemlerle ele geçirilen tarihi

eserleri yurt dışına kaçırma hazırlığı olduğu bilgisini aldı.

Menemen Cumhuriyet Başsavcılığının başlattığı soruşturma kapsamında, polis ekipleri tarafından teknik ve fiziki takip yapıldı. Ekipler, dün sabah saatlerinde Menemen ilçesi merkezli, Manisa'nın Salihli ve Turgutlu ilçelerinde eş zamanlı operasyon gerçekleştirdi. Operasyonda yapılan aramalarda, yaklaşık 70 bin parça sikke ve heykel



gibi tarihi eser niteliği taşıyan obje ile suçtan elde edildiği değerlendirilen 70 bin dolar ve 11 bin euro ele geçirildi.

Yapılan operasyonun, cumhuriyet tarihinin en büyük tarihi eser kaçakçılığı operasyonu olduğu bildirildi.

4 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI
Gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan 6 kişiden emniyetteki gözaltı işlemleri sona erdi. Adliye'ye sevk edilen şüph

hellerden S.D., U.Y., İ.G. ve A.Y. tutuklanırken, M.Y. ve E.K. isimli şüpheliler adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Öteye yandan dev operasyonda ele geçirilen tarihi eserler, İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü'nde sergilendi.

Müze müdürlüğüne teslim edilecek olan eserlerin özel ekip tarafından inceleneceği öğrenildi. İHA



Motosiklet hırsızlığı zanlısı tutuklandı

MANİSA'NIN Sangöl ilçesinde motosiklet çaldıkları iddiasıyla gözaltına alınan 2 şüpheliden biri tutuklandı. Sangöl İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, farklı tarihlerde meydana gelen motosiklet hırsızlıklarına ilişkin çalışma başlattı. Çalışma neticesinde, 8 ayrı motosiklet hırsızlığına kanıtı tespit edilen Y.Ç. ve E.Ç. adlı şahıslar gözaltına alındı. Emniyetteki ifadelerinin ardından adliye'ye sevk edilen zanlılardan Y.Ç. tutuklanarak cezaevine gönderilirken, E.Ç. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. AA

Elektrik akımına kapılan işçi ağır yaralandı

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde elektrik akımına kapılan genç işçi ağır yaralandı. Alınan bilgiye göre, gıda üretimi yapan bir fabrikanın tadilatında çalıştığı öğrenilen 19 yaşındaki Ümit Üner, elektrik akımına kapıldı.

Elektrik akımına kapılan Üner'i iş arkadaşları kurtardı. Durumun ihbar edilmesi üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, ağır yaralanan Üner'i Turgutlu Devlet Hastanesine kaldırdı. Hayatı tehlikesi bulunduğu öğrenilen Üner, buradan Eskişehir Şehir Hastanesine sevk edildi. Olayla ilgili polis ekipleri soruşturma başlattı. AA



Seyir halindeki otomobil alev aldı

MANİSA'DA seyir halindeyken alev alan otomobil yanarak kullanılamaz hale gelirken, fren bozulan aracın alevler içerisinde hareket etmesi paniğe neden oldu. Olay, Manisa'nın Yunusemre ilçesi Yeni Mahalle Malta Yolu Caddesi üzerinde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, sürücüsü henüz tespit edilemeyen 45 AED 746 plakalı otomobil, cadde üzerinde seyir halindeyken bir anda alev aldı. Hemen otomobilden inen sürücü aracından uzaklaştı. Bu sırada freni bozulan otomobil alevler içerisinde hareket etmeye başladı. Çevredeki vatandaşlar tarafından araç, arka tekerleğine takoz konularak durduruldu. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri alevleri çok fazla büyümeyen kontrol altına aldı. Kısa süreli panize neden olan yangın tamamen söndürülürken, yapılan ilk incelemede yangının elektrik akımından kaynaklı olduğu öğrenildi. Kullanılamaz hale gelen otomobil, kurtarma amacıyla olay yerinden çekildi. İHA

Akhisar'da denetlenen 120 motosikletten 86'sına ceza

MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde trafik ekipleri tarafından gerçekleştirilen motosiklet uygulamasında kontrol edilen 120 motosikletten 86'sına 12 bin 936 TL ceza işlemi uygulandı. İçişleri Bakanlığınca ülke genelinde 23 bin 250 personelin katılımıyla 4 bin

643 noktada eş zamanlı motosiklet uygulaması yapıldı. Uygulamada 137 bin 281 araç ve motosiklet kontrol edildi, bin 984 araç ve motosiklet trafikten men edildi. Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı çeşitli noktalarda yapılan eş zamanlı denetimlerde ise 120

motosiklet kontrol edildi. Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekiplerin yaptığı eş zamanlı uygulama neticesinde; 120 motosiklet kontrolünde 86'sına uyulması gereken çeşitli zorunlu halleri yerine getirmediği için 12 bin 936 TL para cezası kesildi. İHA



Sunta yüklü tır devrildi: 1 yaralı



MANİSA'NIN Kula ilçesinde sunta yüklü tır, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Sürücüsünün ağır yaralandığı kaza

nedeniyle İzmir-Uşak karayolu uzun süre trafiğe kapalı kaldı. Manisa'nın Kula ilçesinde Halis Şener'in (49) kullandığı 42 AVK 88 plakalı sunta yüklü tır, İzmir-Uşak kara yolu peribacaları mevkiisinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Tırın devrilmesiyle karayolu sunta parçalarıyla kaplanırken, kazada yaralanan tır şoförü Halis Şener olay yer

ine gelen 112 ekiplerince Kula Devlet Hastanesine kaldırıldı. Buradaki ilk tedavisinin ardından durumu ağır olan Şener daha sonra Salihli Devlet Hastanesine sevk edildi. Kaza nedeniyle İzmir-Uşak karayolu uzun süre trafiğe kapalı kalırken, kilometrelerce araç kuyruğu oluştu. Yola devrilen tır ve yoldaki suntaların kaldırılmasının ardından trafik normal seyrine döndü. İHA

Başkan Kayda'dan Marmara Gölü raporu

SALİHLİ Belediye Başkanı Zeki Kayda, son günlerde ülke genelinde gündem oluşturan, Salihli, Saruhanlı ve Gölçümlü ilçeleri sınırları içerisinde bulunan ve Manisa'nın kuş cenneti olarak bilinen Marmara Gölü'nde yaşanan kuraklık nedeniyle açıklamalarda bulundu.

Marmara Gölü'ne sınırlı olan çevre mahalle halkından gelen şikayetler ve bilgiler doğrultusunda Salihli Belediyesi Kirsal



Hizmetler Müdürlüğüne konunun araştırılması talemini verdiği biliren Başkan Kayda, 14 Mayıs

2020 tarihi itibarıyla hazırladıkları Marmara Gölü Raporunu 21 Mayıs 2020 tarihinde Manisa Valiliği

gönderdiklerini söyledi. Başkan Kayda, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ve Manisa ziyareti programında Marmara Gölü ile ilgili sunum yaptığını kaydederek açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Marmara Gölü'nün son yıllarda yaşanan kuraklık nedeniyle yok olma riskiyle karşı karşıya kaldığı, çevre mahalle halkından belediyemize gelen şikayet ve bilgiler doğrultusunda yapmış olduğumuz

incelemede gölün kurumaya yüz tuttuğu, gölün kuruyan kısmının vatandaşlar tarafından izinsiz işgale uğradığı, gölün kurumaya yüz tuttuğundan içinde barındırdığı canlı ve hayvan varlığı neslinin tehlikede olduğu, gölden faydalanan çiftçilerin mahsullerine su verememekten mahsullerinin kuruduğu tespit edilmiş olup konu ile ilgili rapor düzenlenerek Manisa Valiliğine gönderilmiştir." İHA

Çiftçinin emeği toz olmayacak



Denizli'de çalınan araç Manisa'da bulundu

DENİZLİ'DE, gece saatlerinde otomobil çalan şüpheli, JASAT timleri tarafından 8 saat sonra Manisa'da yakalandı. Olay, Pamukkale ilçesi Karahayıt Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, bir şahıs gece saatlerinde gözünü kestirdiği otomobili çaldı. Otomobil sahibi sabah saatlerinde otomobilinin park ettiği alanda olmadığını fark edince inbarda bulundu. JASAT timi, yaptığı incelemelerin ardından otomobili çalan şahıs Feridun A., (38) olduğu tespit etti. JASAT timi Feridun A.'nin Manisa'ya geldiğini belirleyerek takibe aldı. Feridun A., JASAT timi ve Manisa polisinden çaldığı otomobili ile kaçarken yakalandı. JASAT timleri tarafından 8 saat sonra yakalanan Feridun A., çaldığı otomobili ile birlikte Denizli'ye getirildi. Jandamadaki işlemlerinin ardından şahıs adliye'ye sevk edilmesi bekleniyor.

Öte yandan, çalınan otomobil ise sahibine teslim edildiği öğrenildi. İHA

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Gölçümlü ilçesi Beyler, Kılınlar ve Yeniköy Mahallerinde yaşayan vatandaşların yol çilesine son verdi. Tarım arazilerinin yoğun olarak bulunduğu güzergâhta temel çalışmasının ardından, sathi kaplama çalışması gerçekleştirildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, mevcut güzergâhta güven ve konfor sağladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu da, "Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Kuruluş Kurucay ve Gölçümlü Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Vekili Kağan Tunçelli ile birlikte mevcut güzergâhta inceleme grup yolunda çalışmamızın tamamlandı. Bu grup yolunun, kara yoluna bağlantısı olan 1 kilometrelik yolun da kaplamasını yaptık. Bu yol



hale Muhtar Mehmet Yılmaz Avcu, yapılan yol yapım çalışması nedeniyle memnuniyetini paylaştı.

Yürütülen yol çalışması hakkında teknik bilgiler veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kurucay, "Asfalt programımız dâhilinde Gölçümlü ilçemizde Beyler, Kılınlar ve Yeniköy Mahallelerine hizmet veren, yaklaşık 12 kilometrelik grup yolunda çalışmamızın tamamlandı. Bu grup yolunun, kara yoluna bağlantısı olan 1 kilometrelik yolun da kaplamasını yaptık. Bu yol

üzerinde, genişletme çalışması yaptık. Yolun sağ ve sol tarafı, tarım arazileri olduğu için yol platformunu temel malzeme sererek yükselttik. Ciddi bir alt yapı çalışması yapıldı. Bölgede taş ocağı olması nedeniyle, ağır tonajlı araçların kullanıldığı bir yol. Bu yüzden gerekli hassasiyeti göstererek, alt temel çalışmasını, tammsal alanda su lama yapılıpacak yerlerde su geçirilmesini tamamlamak suretiyle sathi kaplama çalışması gerçekleştirildi. Vatandaşlarımızın iyi günlerde de kullanmasını dileriz" dedi. Haber Merkezi

Manisa Valiliği, hafta sonunda kentteki koronavirüs önlemleri kapsamında alınan yeni kararları kamuoyuna duyurdu

65 yaş üstüne toplu taşıma ve düğün kısıtlaması

Manisa Valiliği İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından, koronavirüs önlemleri kapsamında yeni alınan kararlarla 65 yaş ve üzeri vatandaşların 17.00-20.00 saatleri arasında toplu taşıma araçlarını kullanmaları, ilçe pazarlarına 17.30'dan sonra girmeleri ve birinci derece akrabaları dışındaki düğünlere katılması yasaklandı.

● Burhan AKDEMİR

MANİSA Valiliği İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından korona virüs tedbirleri kapsamında yeni kararlar alındı. Manisa'da son günlerde artış gösteren vaka sayılarının kontrol altında tutulması ve vatandaşların salgın tehlikesinde alınan karar doğrultusunda Manisa'daki 65 yaş ve üzeri vatandaşlara birtakım kısıtlamalar getirildi. Getirililen kararlar ile ilgili Manisa Valiliği İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi:

"Risk grubunda yer alan 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlarımızın sağlığını korumak amacıyla; bu yaş grubundaki vatandaşlarımızın 15.08.2020 tarihinden itibaren 17.00-20.00 saatleri arasında toplu taşıma araçlarını kullanmalarını yasaklanmasına, ilimizde kurulan semt/ilçe pazarlarına 15.08.2020 tarihinden itibaren saat 17.30 dan sonra girmelerini yasaklanmasına, birinci derece yakınları ile amcası, dayısı, teyzesi ve halası dışında kalan düğünleri dışında kalan düğünlere

15.08.2020 tarihinden itibaren katılmalarını yasaklanmasına karar verilmiştir."

BAŞKA DETAYLAR DA VAR

Genelgenin devamında şöyle denildi: "31.08.2020 tarihinden itibaren ilimizde personele ve okul servisi olarak kullanılan araçların kullanılmasını gerektiren kurallara, ilgili mevzuat hükümleri ve Sağlık Bakanlığının yayımladığı Covid-19 Rehberleri maddelerine ek olarak araç içerisinde maske takılması zorunlu-

luğunu ihlal edenlerin tespit edilmesi için, kayıt yapılabilecek kamera takılmasına; kayıtların en az 30 gün süreyle saklı tutulmasına, içerisinde bulunduğu hayat döneminde, salgınla mücadelenin genel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının önemine istinaden mesire, piknik, alanlarında oturma yerleri arasındaki mesafenin en az 4 metre olacak şekilde ayarlanmasını sağlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir."

Alınan kararlar doğrud-



tusunda yasaklara uyulmaması halinde Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282. Maddesi gereğince idari para cezası verilmesi başta olmak üzere aykırılık durumuna göre kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılacağı ve konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195. Maddesi kapsamında gerekli adli işlemleri başlatılacağı bildirildi.



KAPTAN KÖŞKÜ

BÜLENT HASGÖNÜLLÜ

NE ARABIN YÜZÜ NE YUNANIN SÖZÜ

Sanmayın ki, Yunanistan'ın Ege ve Akdeniz de salt 12 adası var. Kardak benzeri kayalıklarla birlikte, 6000 adası var.

Amerika gibi babası. Fransa gibi anası var! Bayraktan renk kardeş İsrail var.

Mısır ile Türkiye düşmanlığı antlaşması var. Hiç bilmeyen, "Megali ideası" var. (İstanbul'un (Konstantinopolis) merkezini oluşturduğu Bizans-Yunan İmparatorluğu'nun canlandırılması, Doğu Roma İmparatorluğunun topraklarının Yunan Krallığı'na katılması düşüncesi)

Akdeniz'e ve Ege denizine binlerce kilometre Karasuyu olan Türkiye'yi bir bardak suda boğmak istenci var. En önemlisi Doğu Akdeniz de bulunan Zengin doğal gaz yataklarını üzerine yatma arzusu var.

Bizimde Ayşe ile Mehmet'imiz var! Ayşe tatile çıktı. Kibris'in yarısını aldı.

Mehmet'in tatile çıkmasını düşünmüyorum!

ABD başkan adayı Joe Biden Verdigi bir röportajda Cumhurbaşkanı Erdoğan için "Onu darbeyle değil seçime devireceğim". Dedi!

Sayın Biden! Sen devirsün devirsün; - Çam devirsün. - Yün evirsün. - Laf devirsün.

Sizin gibi sihir çobanlarına mı kaldı, Türkiye Cumhuriyeti'nin Bağımsızlığına müdahale etmek?

Kaldı ki, siz Dünya'nın neresinde demokratik Darbe yaptınız?

Nitekim! Tuvale fırça darbesi yapması gereken adam Bir bakmışsınız kanlı darbenin yaratıcısı olmuş! Fırçası ile kan sürüyor tuvale!

Adamın adının okunusa bakın! BAYDIN! HARBİDEN BAYDI!

Fransa ya ne oluyor da Doğu Akdeniz de Türkiye'ye karşı Yunanistan'la iş birliği yapıyor? Köpek balıkları kan kokusunu kilometrelerce Öteden alabilirler. Emparyalist devletlerde Petrolün ve doğal gazın kokusunu, hava almamak için Deniz aşırı mesafelerden yol alırlar

Fransa'nın Total'i, Amerikan'ın, Exxon Mobil gibi Dev petrol şirketleri küresel oyuncuları!

Ege zeybeğini, Sirtakiye terch ediyorlar!

Birleşik Arap Emirlikleri BAE, İsrail ile antlaşma yapınca, Arap Dünyası adeta bayram yaptı...

Atalarımız "Ne Şam'ın şekerini, Ne Arap'ın yüzünü" demişti ya Siz birde ona YUNANIN SÖZÜNÜ! Ekleyin

Milliyetçi Hareket Partisi Yunusemre 3. Olağan Kongresinde Buğra Çelikkanat yeniden başkanlığa seçildi

MHP Yunusemre'de Çelikkanat yeniden başkan



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Manisa Teşkilatında ilk ilçe kongresi Yunusemre'de yapıldı. Tek listeyle gerçekleştirilen genel kurulda mevcut başkan Buğra Çelikkanat yeniden başkanlığa seçilirken kongrenin divan başkanlığını MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay yaptı.

MHP
YUNUSEMRE İLÇE BAŞKANLIĞI

● Burhan AKDEMİR

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Yunusemre 3. Olağan Kongresinde Buğra Çelikkanat yeniden başkanlığa seçildi. 14 Mart 2021'de 13. Olağan Büyük Kurultayını gerçekleştirecek olan MHP, Manisa'da ilk kongresini Yunusemre İlçe Teşkilatında gerçekleştirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi MASKİ İkiz Kuleler Konferans Salonunda tek listeyle gerçekleştirilen kongrede mevcut başkan Buğra Çelikkanat yeniden başkanlığa seçildi.

Genel kurula MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgüllu, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Fatih Katıöz, Manisa Kent Konseyi Başkanı Ahmet Karadağ, Manisa Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, Türk Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Ali Dağlıoğlu, MHP Şehzadeler İlçe

Başkanı Şener Özten, MHP Alaşehir İlçe Başkanı Ali Uçak ve partililer katıldı. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin kongreye ilgili gönderdiği mesajın okunmasının ardından Divan başkanlığına MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay seçilirken, MHP Eski Manisa İl Başkanı Mesut Bayram Laçalar, MHP İl Başkan Yardımcıları Mehmet Ödeveli ve Mustafa Karataş ise divanda yer aldı.

Kongrenin açılış konuşmasını yapan MHP Yunusemre İlçe Başkanı ve tek aday olan Buğra Çelikkanat, "Yaldızlık 4 yıldır yürütmekte olduğum bu şerefli göreve tekrar baş koymanın gururunu ve şuurunu yaşıyorum. Türk milletinin bekasının en büyük garantisini olan MHP, siyasi farklılıkları bir kenara bırakıp, millet ve devletin bekası için hiçbir mücadeleden geri durmamıştır. Ön yarınını ve gartlanışlıkların hakim olduğu bir tablo da Türk milletinin bekası için

MHP'nin gösterdiği duruşu, kimi çevreler istismar edip farklı anlamlar yüklemektedir. Türk milletini milletimizin bekası için mücadele vermektir. Ülkemizin sevda, ülkemizin bayrak. Kim ne yaparsa yapsın yolu-muzla kararı bir şekilde yürümeliyiz ve ülkemizin geleceği için çalışmalıyız. Ne mutlu Türküm diyene. Kongreye katılan herkese teşekkür ediyor" dedi.

"MHP TÜRK SİYASETİNİN AMİRAL GEMİSİDİR" MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, MHP'nin 13. Olağan Büyük Kurultayı için Manisa'daki ilk kongreyi Yunusemre'de gerçekleştirdiklerini söyledi. Akçay, MHP'nin Türk siyasetinin amiral gemisi olan siyasi partisi olduğunu açıkladı. Akçay, "MHP il-keli, sorumlu, çözüm üre-

ten, aynı zamanda Türk siyasetinde yön belirleyen bir partidir. MHP 51 yıldır kız alanlarında siyasi krizi çözen bir partidir. MHP ülkemizin kilit ve sigorta partisidir" dedi.

MHP'nin 51 yıllık siyasi hayatında milli sorumlulukla mücadele ettiğini açıklayan Akçay, bu sorumlulukla AK Parti ile birlikte Cumhuriyetin kurduğunu ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ni getirdiğini söyledi. Akçay, "Cumhur İttifakı 7 Ağustos 2016 Yenikapı buluşmasını biz alacak olursak 4 yılını doldurdurdu. Ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi de 2 yılını doldurmuş durumda. Hem ittifakımız hem de sistem birçok sinavdan başarıyla geçti" dedi.

"BU DAVA İLELEBET SÜRECEKTİR" MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal, "MHP üze-



MHP Şehzadeler'de kongre heyecanı yaşandı

● Burhan AKDEMİR

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Şehzadeler İlçe kongresi, hafta sonunda Kurşunlu Han'da koronavirüs tedbirleri altında gerçekleştirildi. Mevcut Başkan Şener Özten'in tek aday olduğu kongrenin divan başkanlığını MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay yaptı.



Kongreye Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, MHP Manisa

İl Başkanı Ömer Baysal, Ülkü Ocakları Manisa İl Başkanı Nazmi Akçay, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çiçiloğlu, MHP Yunusemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat, MHP il yöneticileri, partililer ve delegeler katıldı.

Saygı duruşu ve istiklal marşının ardından başlayan kongrede denetim raporları ve faaliyet raporları oylamalarıyla. Ardından katılımı yüksek konuşmalarını yaptı.

Kongre sonunda ise seçime geçilirken, tek



aday olan mevcut başkan Şener Özten, geçerli oyların tamamını alarak yeniden başkan seçildi. Özten'in yönetiminde ise şu isimler yer aldı:

Sabri Çıka, Murat Uzun, Ramazan Reka, Mustafa Uzun, İbrahim Erdem, Abdulkadir Karabulut, Durmuş Gülmüştekin, Buğra Görgülü, Gökhan İzmiri-

oğlu, Nevin Kaleli, Turgut Karakuzu, Nejat Özten, Sezgin Edik, İsmail Aktas, Mesut Bahadır Yavuz, Sibel Seher Atabay, Yusuf Kökçü, Semih Erand

Manisa'da araç kullandığı sırada kalp krizi geçirerek hayatını kaybeden Av. Şerafettin Kabakçioğlu, düzenlenen cenaze töreni sonrası toprağa verildi... Kabakçioğlu'nun yakın arkadaşı Bülent Arınç da cenazeye katılırken, duygulandığı dikkat çekti

Şerafettin Kabakçioğlu toprağa verildi

● Burhan AKDEMİR

ESKİ TBMM Başkanı, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç'ın Ankara Hukuk Fakültesinden en yakın arkadaşlarından bin olan Av. Şerafettin Kabakçioğlu kullandığı araç içinde geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Kabakçioğlu için Hatunye Camii'nde cenaze namazı kılındı. Cenazeye Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, AK Parti MYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan

Akçay, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, AK Parti İl Başkanı Salih Hızlı, CHP İl Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yunuserra Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Kula Belediye Başkanı Hüseyin

Tosun, Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan, siyasi parti ve STK temsilcileri, avukatlar, Kabakçioğlu ailesinin sevenleri ve yakınları katıldı.

Cenaze namazı, ikinci namazının ardından kılınarak, cenaze namazını Manisa İl Müftüsü Mustafa

Soykok kıldırdı.

Kabakçioğlu'nun cenazesi, Hatunye Camii'nde ikinci namazını müteakip kılınan cenaze namazının ardından Kirtik Mezarlığı'na toprağa verildi.

DİREKSİYON BAŞINA KALP KRİZİ GEÇİRMİŞTİ

Refah Partisi İl Başkanlığı yapan ve 2014 yılında Saadet Partisi'nden Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan adayı olan Av. Şerafettin Kabakçioğlu cumartesi günü akşam saatlerinde Manisa'dan Saruhanlı istikametinde doğu aracıyla seyir halindeyken fenalaştı. Kabakçioğlu yaşadığı bir benzin



istasyonu yakınında geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Kabakçioğlu, TBMM'nin

eski başkanı, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç'ın da gençlik ve üniversite yıl-

larından bu yana en yakın arkadaşlarından ve hukuk fakültesi sonrası açtıkları ilk büroda ortağıydı.

Manisalı polis yaşam mücadelesini kaybetti



MANISA'NIN Akhisar ilçesinde geçirdiği trafik kazası sonucu kaldırıldığı hastanede 5 günlük yaşam mücadelesini kaybeden Akhisarlı özel hareket polisi Cemil Sivrikaya, düzenlenen cenaze töreni sonrası toprağa verildi.

Manisa'nın Akhisar ilçesinde bulunan Tahir Ün Caddesi üzerinde motosikletliyle trafik kazası geçiren ve kaldırıldığı hastanede hayatını kaybeden özel ha-

rekat polisi Cemil Sivrikaya için cenaze töreni düzenlendi. Sivrikaya için ilk tören Manisa İl Emniyet

Müdürlüğü binasında düzenlendi. Burada düzenlenen tören sonrası Sivrikaya'nın cenazesi Ak-

hisar Millet Camisi'ne getirildi. Burada öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazı sonrasında Sivrikaya gözyaşları eşliğinde Yeni Mezarlığa defnedildi.

Cenaze törenine Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Manisa İl Emniyet Müdürü Ömer Ulsoy, Akhisar İlçe Emniyet Müdürü Sayım Başaran, ailesi ve yakınları, görev arkadaşları ve birçok vatandaş katıldı. İHA

Manisa Valiliği tarafından kamuoyuna duyurulan kararnamede, özellikle kaldırım işgaline ilişkin bölümler dikkat çekti... Bu konuda çok sıkı denetimlerin yapılacağı bilgisi edinildi

Denetimlerde af olmayacak!

● Burhan AKDEMİR

MANISA Valiliği, kent genelinde kaldırım işgaline yönelik hareketlere geçti. Manisa Valiliği İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından, koronavirüs tedbirleri kapsamında alınan kararlar doğrultusunda, kaldırım işgalinin sosyal mesafeye zarar verdiği ifade edildi.

Alınan kararın ilgili bölümünde şöyle denildi: "Yayaların yol ve kaldırımında sosyal mesafeyi koruyacak şekilde yürü-

melerine engel olmaları ve bunun virüsün yayılmasını önlemesinden dolayı; her türlü ticari iş yeri ile konutların önünde bulunan veya kaldırımına mal ve malzeme konulmasının yasak-

lanmasına, bu alanlardaki her türlü işgalinin engellenmesine, uygulamanın büyükşehir belediyesi ve ilçe belediyeleri ile kolluk güçleri tarafından koordineli bir şekilde birlikte yapılmasına karar verilmiştir"

Alınan kararlar doğrultusunda yasaklara uyulmaması halinde Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282. Maddesi gereğince idari para cezası verilmesi başta olmak üzere aykırılığın durumuna göre kanunun ilgili maddeleri

gereğince işlem yapılacağı ve konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195. Maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılacağı bildirildi.

DENETİMLER YAPILACAK, İŞ YERİ KAPATMAYA KADAR YOLU VAR
Manisa'da da kolluk kuvvetlerinin hafta başından itibaren denetimlere sürülecek bilgileri öğrenilirken, denetimlerde kaldırım işgal yapan esnafa

ceza işlem uygulanacağı bilgisi edinildi. Denetimler sırasında kaldırım yapıldığı kuralları bir denetimde keza



ihlal eden esnafın dükkanının 15 gün süre ile kapatılacağı da gelen bilgiler arasında yer aldı.

Mahalle muhtarından Büyükşehir'e övgü

MANISA Büyükşehir Belediyesi, Gölörmara ilçesinde hayata geçirdiği hizmetlere bir yenisini daha ekledi ve Fatih Caddesi'ndeki üstyapı çalışmalarını tamamlama aşamasına geldi. Fatih Caddesi'ndeki yenileme işlerinin mahalle halkını oldukça mutlu ettiğini belirten Kayapınar Mahalle Muhtarı Muhlis Çelik, "35-40 yıldan beri bu yol, böyle güzelliği görmemişti. Cengiz Başkanın sayesinde biz bu güzelliği gördük" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter

Yardımcısı Ali Öztözlü, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, Gölörmara Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Vekili Kağan Tunççeli, Kayapınar Mahalle Muhtarı Muhlis Çelik, proje kontrolörleri ve müteahhit firma yetkilileri ile birlikte Fatih Caddesi'nde üstyapı düzenleme çalışmalarını inceledi.

GÜZELLİĞİ GÖRDÜK
Kayapınar Mahalle Muhtarı Muhlis Çelik, "Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, bu yolu inceledikten sonra, yolun yapıyla ilgili çalışmalar başladı. Kısa sürede çok iş yapıldı ve yol düzenlenmesinde sona yaklaştı.



çimiz Ali Öztözlü, bu yolu inceledikten sonra, yolun yapıyla ilgili çalışmalar başladı. Kısa sürede çok iş yapıldı ve yol düzenlenmesinde sona yaklaştı.

çimiz Ali Öztözlü, bu yolu inceledikten sonra, yolun yapıyla ilgili çalışmalar başladı. Kısa sürede çok iş yapıldı ve yol düzenlenmesinde sona yaklaştı.

çimiz Ali Öztözlü, bu yolu inceledikten sonra, yolun yapıyla ilgili çalışmalar başladı. Kısa sürede çok iş yapıldı ve yol düzenlenmesinde sona yaklaştı.

35-40 yıldan beri bu yol, bu güzelliği görmemişti. Mahalle halkımız, vatandaşlarımız çok memnun oldu. Cengiz Başkanın sayesinde bu güzelliği gördük. Emegi geçen herkese, özellikle de Cengiz Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

10 BİN METREKARE KİLİT PARKE TAŞI DOŞENDİ

Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, "Gölörmara ilçemizin önemli caddelerinden biri olan Fatih Caddesindeyiz. Burada, yaklaşık 1 ay önce

çalışmalarımıza başladık. Caddenin tamamını kapsayan 10 bin metrekare kilit parke taşı çalışmalarını bitirmek üzereyiz. Caddede artık son 100 metreye geldik. Önümüzdeki hafta itibarıyla tüm işleri tamamlayacağız. Muhtarımızla birlikte incelemelerimizi yaptık. Vatandaşlarımız da yapılan çalışmalardan memnun. İnşallah, önümüzdeki hafta çalışmalarımız tamamlandıktan sonra Fatih Caddesi'ni Gölörmara halkının hizmetine sunacağız" diye konuştu. **Haber Merkezi**



İSTANBUL Sanayi Odası, Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırmasından sonra İkinci 500 Büyük Sanayi

Kuruluşuna da açıldı. İkinci 500 Sanayi Kuruluşu Listesinde, Ege Bölgesinden 78 firma yer aldı. Üretimden satış rakamlarına

Manisa'nın şampiyonu Yorglass oldu

göre yapılan sıralamaya göre İzmir, ISO İkinci 500 Listesinde 40 firma ile temsil edilirken, Manisa'dan 13, Denizli'den 8 firma listeye girmeyi başardı. Manisa'dan ISO İkinci 500 Listesine giren firmalar arasında ilk sıranı sahibi Yorglass Cam San. ve Tic. A.Ş. oldu. 2018 yılında 50. basamakta yer bulan Yorglass Cam San. ve Tic. A.Ş., 2019 yılında 28 sıra birden yükselerek

24. sıraya yükseldi. **HEDEF 25 MİLYAR DOLAR ÜZERİ**
ISO İkinci 500 Listesinde Anadolu firmalarının ağırlığını hissettirdiğini, listede ki firmaların ciro ve ihracat rakamlarına bakıldığında Anadolu firmalarının yüzde 70'lik payla temsil edildiğini belirten Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, listede yer alan firmaların birçoğunun ön-

müzdeki yıllarda ISO İlk 500 Listesine girme adayı olduğunu kaydetti. Müşteri memnuniyetini esas alarak dijitalleşmenin getirdiği pazarlama yöntemlerine yoğunlaşarak ISO İlk 1000 Listesine ve Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) İlk 1000 İhracatçı Listesine Ege Bölgesinden daha fazla firmanın girmesini hedeflediklerini dile getiren Başkan Eskinazi, "ISO İlk 1000 Listesinde 160 firma-

mız yer aldı. 2018 yılında TİM İlk 1000 İhracatçı Listesinde de 158 firmamız vardı. Pandemi'nin ihracat rakamlarını üzerinde yıl açtığı hasarları bir an önce gidermek için çalışıyoruz. Pandemi nedeniyle fuarların iptal olması sonrasında Türkiye'de ilk dijital fuara ayakta ve sarıya sektöründe Shoedex 2020 ile imza attık. Ege Bölgesinin güçlü olduğu gıda sektöründe de 12-16 Ekim 2020

tarhlerinde gıda ihracatımızı arttırmak için dijital bir fuar hazırladığımız devam ediyor. 5-9 Kasım 2020 tarihinde ise Çin İthal Ürünler Fuarı'nın Türkiye Milli Katılım Organizasyonu'na gerçekleştireceğiz. AR-GE, tasarımlar ve inovasyon odaklı projelerimizi sürdürerek, Ege Bölgesinin ihracat rakamını 25 milyar dolara üzerine taşımayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu. İHA

€	8,7189
\$	7,3571
	459,42



1.083

STANDART PAMUK
MUAMELE YOKTUR

Uzun süre dayanması, kokusu ve lezzetiyle aranan Kırkağaç Kavununda ilk hasat başladı

Kırkağaç Kavununda hasat zamanı

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde yetişen deseni, kokusu, tadı ve uzun süre dayanmasıyla ünlenen ve 2008 yılında coğrafi işaret alan Kırkağaç kavununda ilk hasat başladı. Bu sene yaklaşık 13 bin dekar alana ekilen Kırkağaç Kavununda 45 bin ton rekorla bekleniyor. Yüzde 20'si hasat sonrası satılan kavunun yüzde 80'i ağırlarda bekletilerek kış aylarında tüketiciyle buluşuyor.

KIRKAĞAÇ Kaymakamlığı, Kırkağaç Belediyesi, Kırkağaç Ziraat Odası Başkanlığı ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenledikleri projeye 2008 yılında 'Coğrafi İşaretleme' olarak patentli ve etiketli satımına başlanan Kırkağaç kavununda ilk hasat yapıldı.

Bu yıl 45 bin ton civarında bir rekorla beklediklerini söyleyen Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özcan, 12-13 bin dekar civarlarında ekim yapıldığını belirtti.

"ETİKETLİ KAVUN TERCHİ EDİN"

Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özcan, "Bir hasat sezonuna daha gelmiş bulunmaktayız. Allah

nasip ederse her yıl söylediğimiz bir nakarat var 15 Ağustos. Artık 15 Ağustos'a geldik. Meşhur Kırkağaç kavunlarımızın hasadını yapmaya başladık. Allah çiftçilerimize çok versin. Onlarda olursa hepimizde olur. Eğer çiftçimizin karnı toksa hepimizin karnı tok, eğer karnı açsa hepimizin karnı aç. O yüzden Allah çiftçimize bol kazançlar versin. Kavunlarımız bu yıl yine çok güzel. Her yıl olduğu gibi yine 12-13 bin dekar seviyelerinde Kırkağaç kavunu ekimi oldu. Bunun yüzde 20'lik bölümünü hemen hasat esnasında satıyoruz. Yüzde 70-80'lik bölümünü özel olarak hazırladığımız depolarımızda asıya alarak,

Sonbahar ve Kış aylarına saklıyoruz. Kavunlarımızda bu yıl hiç bir hastalık olmadı, çok güzel gelişti. Yine kendine has aromasıyla, tadıyla, rengiyle yine tüketicilerimizin sofralarında olacak. Kavunlarımız bilindiği gibi 2008 yılında tescillendi. Türk Patent Enstitüsü tarafından patentli, alınarak coğrafi işaretlemesi yapıldı. Bununla ilgili Kırkağaç Belediyesi ve Kırkağaç Ziraat Odası'nın ortaklaşa yaptıkları etiketleme çalışması oldu. Üreticilerimiz kavunlarına bizlerden almış oldukları etiketleri yapıyorlar. Türkiye'nin neresinde olursanız olun etiketli kavunlarımızı tercih ederseniz gerçekten Kırkağaç

kavunu tüketmiş olursunuz" dedi.

EN BÜYÜK ÖZELLİĞİ DAYANIKLILIĞI

Kırkağaç kavununun özelliklerinden de bahseden Özcan, "Kırkağaç kavunun en büyük özelliği dayanabilir olması. Coğrafi koşullardan ve toprağının yapısından bu bize Allah'ın bir hediyesi. Nasıl Malet'ya'ya kayısı vermişse, Giresun'a, Ordu'ya Fındık vermişse bize de kavun vermiş. Bu bizim bölgenize has bir özellik, Kırkağaç kavunumuzun tohumunu alıp başka bölgelere ekiyorlar aynı yerlerde yetiştiğinde bu kadar dayanıklı olmuyor. Yani bu bizim Kırkağaç'ımızın coğrafyasına has bir şey. Kavunumuzu aralık, ocak



aylarına kadar depolarımızda tutabiliyoruz. Bunun da yine büyük bir bölümü iç piyasada tüketiliyor, az bir miktardan Almanya'ya gönderiliyor" diye konuştu.

ÜRETİCİ MEMNUN

Dededen ve babadan gelen kavunculukla geçimlerini sağladıklarını

söyleyen üreticilerden Şevket Eren Özakbaşı ise şunları söyledi:

"Rabbim tüm çiftçilerimizin yardımcısı olsun. Herkes haklı, emeğinin karşılığını alsın. Kavunlarımız çok güzel. Zaten Kırkağaç kavununu herkes bilir. Aroması, nefaseti ve tadı hiç bir bölgedeki üre-

tilen kavuna uymaz. Hiç bir bölge burayı tutmaz. Kırkağaç kavunu her zaman aranan bir kavundur. Yine bu senede inşallah böyle olur diye umuyoruz." Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Özcan, bu yıl yine 45 bin ton civarında rekorla beklediklerini belirtti. İHA

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından, Manisa'daki 18 atıksu arıtma tesisi denetimden geçti

Atıksu arıtma tesislerine tam not

MASKİ Genel Müdürlüğü, 2020 yılında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve İl Müdürlüğü gibi kurumlar tarafından 18 testte yapılan denetimlerden tam not aldı. MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Gediz ve Bakırçay havzalarının özenle günlerine kavuşması için yoğun tempoda çalıştıklarını vurguladı



MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 18 atıksu arıtma tesisi ile Gediz ve Bakırçay Havzaları'nın evsel nitelikli atıksu kaynaklı çevre kirliliğinden koruyor. Büyük bir başarı ile işletilen tesisler, Çevre

ve Şehircilik Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 2020 yılında da denetimler yapıldı. Atıl durumdaki çarşah gösteren tesisler ve kurum bünyesinde inşa edilen Manisa Merkez, Turгутu, Gordes ve Soma atıksu

arıtma tesislerinde habersiz bir şekilde yapılan denetimlerden MASKİ tam not aldı. Yapılan denetimler sırasında tesislerden numune alımı gerçekleştirilen yetkililer, bağımsız akredite kuruluşların yanı sıra mobil laboratuvarlar aracılığıyla da çıkış suyunun analizini gerçekleştirdi. Ayrıca, denetimler sırasında Sürekli Atıksu İzleme Sistemi de (SAİS) kontrol ediliyor. MASKİ, bu kapsamda yapılan denetimlerin tamamından başarıyla geçti.

"ÇOCUKLARIMIZA DAHA YAŞANILABİLİR BİR KENT BIRAKMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ" MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Gediz ve Bakırçay havzalarının özenle günlerine kavuşması için yoğun tempoda çalıştıklarını vurgulayarak, "MASKİ olarak ilk etapta ilçe ve belde belediyelerinden devraldığımız ve çoğu atıl durumda

bulunan tesisleri yeniden çalışır hale getirip, işletmeye aldık. İnşa ettiğimiz Manisa Merkez, Turгутu,



Gördes ve Soma atıksu arıtma tesisleri ile birlikte şu an 18 tesisimizde bizlerden habersiz denetimler yapıldı. Kurum olarak tam not aldık. Bu da işimizi ne kadar iyi yaptığımızın bir kanıtı. Alaşehir Kavaklıdere Atıksu Arıtma Tesisi'ni de kısa bir süre önce devreye aldık. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Cengiz Ergün'ün önderliğinde geleceğimizin mirası olan çocuklarımızı daha yaşanılabilir bir kent bırakmak için çalışıyoruz" dedi.

Haber Merkezi

Manisa'nın Demirci ilçesinde Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından yapılmı tamamlanan Ayyaalan ve Kılavuzlar sulama barajlarının faaliyete geçmesiyle arazisini sulama imkanı bulan 150'ye yakın çiftçi, turşuluk salatalık üretimine başladı

Barajların hayat verdiği topraklarda hasat heyecanı



MANİSA'NIN Demirci ilçesinde, Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü'nün yaptığı iki barajın faaliyete geçmesiyle suya kavuşan topraklarda ilk hasat yapıldı. Demirci'de Ayyaalan ve Kılavuzlar Sulama Barajlarının tamamlanmasıyla arazisini sulama imkanı bulan 150'ye yakın çiftçi, turşuluk salatalık üretimine başladı. Bu yıl ilk kez hasat heyecanı yaşayan üreticiler, 500 ton civarında rekorla bekliyor.

Çeçen ay başlanan ve Eylül sonuna kadar süren turşuluk salatalık hasadında sabahın erken saat-

buluyor. Demirci Ziraat Odası ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, bölgenin sulu tarıma açılmasıyla daha çok üreticinin salatalık üretimi yapması için akıllı tarım eğitim programları düzenliyor.

"GELECEK YIL REKOLTE HEDEFİ BİN TON"

Demirci İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü İslam Köse, ilçede iki mahalledeki üreticilerin sulu tarım başlamasıyla 200 dekar arazide salatalık üretimine yönlendiğini belirterek, üretici sayısının her geçen yıl



yükseldiğini, bu yıl da 500 tonun üzerinde rekorla beklediklerini anlattı. Köse, ilçedeki üreticilerin barajlardan sağlanan sulama sayesinde gelirlerinin arttığını işaret ederek, "Tamamı üretimde su, 'be-reket' demektir. Sulu tarıma başlayan üreticilerimizin ürünleri be-reketlendi, değerlendi, verim arttı, gelirleri katlandı. İnşallah gelecek yıl salatalıkta rekorla hedefimiz bin ton." dedi.

"6 DÖNÜM ARAZİDE 20 BİN LIRA KAZANDIM"

Salatalık üreticilerinden Ferit Türkyılmaz, 30 yıldır çiftçilik yaptığını, ilk kez ek-

tiği arazisinde verimli bir hasat dönemi geçirdiklerini belirterek, "Devletimiz mahalleimize baraj yaptı. Bu yıl ilk kez ek-tim ve hasat yaptım. 6 dönüm araziden 20 bin lira kazanç elde ettim. Hedefim salatalık üretimini 15 dönüme çıkararak kazancımı daha da arttırmak." diye konuştu. Üretici Erdoğan Dinçer de bu yıl ilk kez denemesini yaptığı salatalık üretiminde verimden ve fiyatlardan memnun olduğunu dile getirerek, "Şu anda hasadına başladık. Ürün gayet iyi, barajdan arazimize su geliyor, bu sayede üretimimizi yapıyoruz." ifadelerini kullandı. AA



Yıl: 11 Sayı: 4657 17 Ağustos 2020 Pazartesi

Yerel süreli yayın
MEDİA Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni	Haber müdürü	Burhan AKDEMİR
ERTAN KORKMAZ	latiherat	Neslihan AKOZGÜR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa tasarımcı	Pelin UĞURLU
ESRA KALE	Yazar	Mahmut AŞKIN
	Magazin	Evren KABIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (238) 211 53 45
e-mail : manisa@olaygazetesi.com.tr
web : www.manisaolaygazetesi.com

Basım Yeri : İHLAS GAZETESİ İKİA.Ş.
Adres : Fehi Mah. 3119 Sokak No: 1/7 Sarıyay-Gözcübirli İZMİR
Tel : 0 232 281 45 30
ÜLER AJANS VE DAĞITIM : 0 238 238 46 41

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 200 TL / Yıllık: 300 TL

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLİ	SÜRMANŞET
ÇEYREK	400 TL + KDV	400 TL + KDV	500 TL + KDV
YARIM	450 TL + KDV	600 TL + KDV	
TAM	650 TL + KDV	1000 TL + KDV	

*1 Ocak 2020 tarihli bilan ve sonrası olacak reklam ücretleridir

Bakanlığın yüzme projesine Büyükşehir'den destek

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı tarafından 'Yüzme Bilmeyen Kalmaması' projesi kapsamında Yunussemre ilçesi Cumhuriyet İlkokulu bahçesinde portatif yüzme havuzu kuruldu. Manisa Büyükşehir Belediyesi de İtfaiye Dairesi Başkanlığı aracılığıyla havuzun kurulumu ve su dolumu için projeye

destek verdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 02 Ağustos 2020 tarihinde 'Yüzme Bilmeyen Kalmaması' projesine ilave olarak 19 ilde 100 adet portatif yüzme havuzu daha kurulacağı ilân edilmişti. Bu kapsamda Manisa Yunussemre ilçesinde Cumhuriyet İlkokulu bahçesinde portatif yüzme havuzu ku-



ruldu. Manisa Büyükşehir Belediyesi de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü talebi doğrultusunda portatif

yüzme havuzunun kurulumuna ve su ile doldurulmasına destek oldu. İtfaiye Dairesi Başkanlığı

ekipleri marifetleyle gerçekleştirilen destekler ile havuz kullanıma hazır hale getirildi. **Haber Merkezi**



Göbeklitepe hafızalarda kalıcı olarak yer edindi

12 bin yıllık geçmişi ve içinde barındırdığı tarihi değerlerle dünyanın birçok noktasından ziyaretçi çeken Göbeklitepe, ilham kaynağı olduğu kitap, dizi ve animasyon filmleriyle de her yaş grubunda hayranlık uyandırıyor.

Her geçen yıl ünlü katanarak artan Göbeklitepe, 2011 yılında UNESCO 'Dünya Miras Geçici Listesi'ne alındı, 1 Temmuz 2018'de ise Bahreyn'de düzenlenen 42'nci Dünya Miras Komitesi Toplantısı'nda Dünya Mirası Listesi'ne dahil edildi. İki yıl önce aldığı bu unvanla dünyadaki bilinirliği artan Göbeklitepe, 2019'un "Göbeklitepe Yılı" olarak ilân edilmesiyse turizmde "altın yılı"ni yaşadı.

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almasıyla senarist ve yönetmenlerin de ilgisini çeken Göbeklitepe, konu olduğu kitap, dizi ve animasyon filmleriyle popüler kültürün de bir parçası haline geldi.

Göbeklitepe'nin popüler kültürde yer edinmesinin büyük önem taşıdığı aktaran Aslan, "Göbeklitepe, UNESCO Dünya Mirası Listesine girmesiyle birlikte bilimsel bilinirliğinin yanında popüler kültürde de bir konu olarak işlenmeye başladı. Özellikle Göbeklitepe'yle ilgili yazılan kitapların artması, dünyaca ünlü film platformlarında diziler yapılması, animasyon filmlerini çekilmesiyle Göbeklitepe'yle ilgili bilgiler halka çok daha çabuk ulaşabiliyor" dedi.

Aslan, Göbeklitepe'nin uluslararası alanda tanırılığının artması noktasında Kültür ve Turizm Bakanlığının önemli çalışmalar yürüttüğünü söyledi. "Rafadan Tayfa: Göbeklitepe" sinema filminin animasyon türünde tüm zamanların izleyici rekoru kırıdığını anımsatan Aslan, "Göbeklitepe alanında popüler kültürle de insanların hafızalarında ve belleklerinde kalıcı olarak yerleşmeye başladı" dedi.

TRT Çocuk'ta ekranlara gelen Rafadan Tayfa'nın ikinci sinema filmi "Rafadan Tayfa: Göbeklitepe" filminin yapımcısı ve yönetmeni İsmail Fidan da filmin yaklaşık 3,5 milyon kişi tarafından izlendiğini belirtti.

Filmin gala öncesinde yapılan tanıtımları gören bir ailenin çocuklarıyla kendilerini ziyaret ettğini aktaran Fidan, "Bu ailemiz yaklaşık 1 yıl önce çocuklarıyla Göbeklitepe'yi ziyaret etmişler, o dönemde çocukları Göbeklitepe'nin adını bile bilmediğini, gezirken de elinden tableti bırakmadığını anlatır. Ama şimdi sevdiği karakterleri orada görürken 'Baba Göbeklitepe'ye bir daha gidelim ben orayı çok sevdim' diye söylüyor. Rafadan Tayfa: Göbeklitepe küçükten büyüğe herkesi etkiledi ve hafızalarında Göbeklitepe'ye dair bıraktı" dedi. **AA**

Kan bağışına ilgi az olunca, yapan Kızılay Uşak Kan İstasyonu Doktoru Ahmet Çiftçi vatandaşla bu sözlerle seslendi:

Koronavirüs kan bağışına engel değil



MANİSA'NIN Selendi ilçesinde Uşak Kızılay Kan Merkezi tarafından düzenlenen kan bağış kampanyasına vatandaşların ilgisi az olunca bir açıklama yapan Kızılay Uşak Kan İstasyonu Doktoru Ahmet Çiftçi, yeni tip koronavirüs (Covid-19) salgınının kan bağışına engel olmadığını belirtti. İki gün boyunca ilçede sadece 40 ünite kan bağış alınabildiğini söyledi.

Tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs pandemi sürecinde insanların hayatında sosyal, ekonomik birçok yönden değişimler meydana geldi. Koronavirüsün sebep olduğu korkulardan dolayı son dönemde kan bağışları oranlarında da oldukça azalma yaşandı. Bağış yapma oranındaki bu düşüşle birlikte Kızılay'ın kan stokları da bu dönemde düşüşe geçti. Manisa'nın Selendi ilçesine kan bağış için gelen Uşak Kızılay Kan Merkezi'nin kan bağış kampanyasına

ise ilgi az oldu. İki gün süren kampanyada sadece 40 ünite kan bağışında bulunulduğu belirtildi.

Kan bağışına yapmak isteyen vatandaşlar, öncelikle Covid-19 salgını nedeniyle ateşleri ölçülüp, sosyal mesafe kuralına uygun şekilde bağış yaparken bir dizi tahliden geçirildikten sonra kan verdi. Kan bağışları hakkında bilgi veren Kızılay Uşak Kan İstasyonu Doktoru Ahmet Çiftçi, Covid-19 çerçevesinde alınan tedbirlerin birçok alanı zor duruma soktuğunu belirterek Kızılay Kan Merkezi'nde bu durumdan olumsuz etkilenmediğini söyledi. Dr. Çiftçi, "Normal zamanlardaki kadar olmasa da kana

olan ihtiyaç düşmedi veya sınırlanmadı. Neticede hayat döner, ameliyatlara giriliyor, kazalar oluyor, tabii ki bir kan stoku vardı ama o kadar hızlı bir düşüş oldu ki bu kan stoku hızla eridi" dedi.

Covid-19 hastalığının sebep olan korona virüsün kan yoluyla geçmediğini söyleyen Dr. Ahmet Çiftçi halen kan ihtiyacı olduğunu belirterek, bağışçıları bağışta bulunmaya çağırdı. Bugüne kadar Selendi halkının duyurduğunda kan ihtiyacı olduğunu ifade eden Kızılay Uşak Kan İstasyonu yetkilisi Dr. Çiftçi,

"Özellikle kanamalı acil hastalar için toplanan kan bağışına vatandaşlarımız yoğun ilgi gösteriyorlar. Bu bizleri çok memnun ediyor. Mobil Kızılay kan bağışı aracılığıyla gerçekleştirildiğimiz kan toplama kampanyamız 2 gün sürdü 2 gün zarfında 40 ünite kan topladık. Selen-di'ye daha önceki dönemlerde 5-6 saat içerisinde 50 ünite kan toplanıyordu" diye konuştu.

Bir kişinin yılda 3 ay arayla 4 kere kan bağışı yapabileceğini hatırlatan Dr. Çiftçi, "Kan, yapılamayan tek ilaç olduğu için tamamen sağlıklı kişilerden alıp, ihtiyaç olan kişilere nakletmek üzere bu tip kampanyalar düzenliyoruz. Türkiye genelindeki bütün hastanelerde Sağlık Bakanlığının genelgesi doğrultusunda kan, sadece Kızılay Kan Merkezi tarafından temin edilmektedir. Bu yüzden kana ve halkın duyurduğuna ihtiyaç duyar" ifadelerini kullandı. **İHA**



Özellikle kanamalı acil hastalar için toplanan kan bağışına vatandaşlarımız yoğun ilgi gösteriyorlar.

Soma'da 'Kadının adı var' projesi

SOMA Belediyesi tarafından ilçede yaşayan kadınlar yönelik eğitimler verilerek kendi işi kurma ve iş gücüne katılmalarını sağlamak amacıyla hazırlanan "Soma'da Kadın'ın Adı Var" projesi Zafer Kalkınma Ajansı tarafından kabul edildi.



Soma Belediyesi tarafından "Soma'da Kadın'ın Adı Var" projesi hayata geçiriliyor. Proje ile Somalı kadınlara yönelik eğitim faaliyetleri düzenlenerek eğitimlerini kurmaları ve iş gücüne katılmaları hedefleniyor. 1 milyon 500 bin TL tutarında hibe alan projeye ilgili bilgi veren Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen 2020 Yılı Sosyal Gelişim Destekleme Programı (SOGEP) sonuçları 13 Ağustos'ta ilân

edildi. Zafer Kalkınma Ajansı TR33 Bölgesi adına sunduğu 12 projenin birisi olan ve başvuru sahibi Soma Belediye Başkanlığı olan 'Soma'da Kadın'ın Adı Var' projemiz kabul edilerek destek almaya hak kazandı. Zafer Kalkınma Ajansı tarafından sunulan proje desteklenerek 2 milyon 57 bin 342 TL bütçesinin yüzde 72,91'üne karşılık gelen 1 milyon 500 bin TL tutarında hibe desteği almaya hak kazanıldı. Bununla birlikte, kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları

temsilcilerinden kurum ve kuruluşların işbirliğinde yürütülecek proje kapsamında eğitim faaliyetleri gerçekleştirilerek, istihdama yönelik eğitimler verilmesi, eğitim alanların istihdam ya da kendi işini kurma suretiyle iş gücüne katılması ve atıl kamu binasının ekonomiyeye kazandırılması sağlanacaktır. Projenin onay noktasında nihai karar emri olan Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank'a, desteklerinden dolayı AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan'a,

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğümüze, Manisa İl Müdürlüğümüze, Soma Kaymaklığına, proje boyunca desteklerini bizlerden esirgemeyen tüm proje ekibine, toplamda 557 bin 342 TL eş finansman desteği sağlayan Demiraşport-Fernas, İmbat, Kolin, Soma Çimento, Soma Bal. AŞ.'ye, proje ortaklarımız olan Soma Kadın Kooperatiflerine ve projenin gerçekleştirilmesi için kamu binalarını tahsis eden EUAŞ Genel Müdürlüğüne teşekkür ederiz" dedi. **İHA**

Gülgün Hatun hamamı açıldı

MANİSA Çaybaşı'nda tarihi Gülgün Hatun Hamamı asırlar sonra yeniden hizmet vermeye başladı.

1300'lü yıllarda Saruhan Beylik döneminde Saruhan Beyliğinin hükümdarı İshak Beyin şifacı eşi Gülgün Hatun tarafından yapılan ve zamanla kullanılmadığı için atıl duruma düşen Tarihi Gülgün Hatun Hamamı'nın dış kısmını Vakıflar Genel

Müdürlüğü, iç kısmını da Manisa Büyükşehir Belediyesi restore etti. Restore edilen Gülgün Hatun Hamamını iki kadın girişimci Birsen Türkçüoğlu ve Kübra Yağmurlu hizmete açtı. Sadece kadınlara hizmet verecek ve gelin hamamı olarak da kullanılacak olan hamamda kına geceleri, özel günler düzenlenecek. Aşıpasa Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü



Çaykara, Şehzadeler Belediyesi Başkan Yardımcısı

Bilal Demir, Manisa Berberler ve Kuaförler Odası

Başkanı Ali Bartu katıldı. **Haber Merkezi**

26. Saraybosna Film Festivali Bosna Hersek'te başladı

TÜRKİYE'NİN yanı sıra bölge ve Avrupa ülkelerinden 49 filmi yarışacağı festivalde, Fatih Özcan'ın yönettiği 2020 yapımı 'Mavzer' filminin de dünya primiyeri yapılacak. Bosna Hersek'te bu yıl 26'ncisi düzenlenen Saraybosna Film Festivali, yeni tip koronavirüs (Covid-19) önlemleri kapsamında online ortamda başladı.

Bu yıl salgının gölgesinde düzenlenen festivalin açılışında, önceki yıllardaki sinema dünyasının önemli isimlerinin katılımıyla düzenlenen kırmızı halı geçişi yapılmadı. Festival Direktörü Mirsad Purivatra, açılış konuşmasında, SFF'nin bu yıl, önceki yıllardan farklı şekilde düzenlendiğini anımsatarak, "Koronavirüs salgını hayatımızı bu yılın başında aklimızdan bile geçirmedim bir şekilde etkiledi." dedi. Kriz dönemlerinde en zayıf halkanın kültür hayatı olduğunu vurgulayan Purivatra, kültürel etkinliklerin, toplumsal değerleri ayakta tutmanın en önemli araçlarından biri olduğunu kaydetti. **AA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOC (12 Ocak - 18 Şubat) Okulca pozitif bir güne merhaba diyorsunuz işahinde de okulca ağır olacak bir gün geçersiniz, sağlıklı beslenmekle denemeyiniz Seyahat planları yapabilir olabilirsiniz.

İKİZLER (21 Ocak - 19 Şubat) İletişim yoğunluğu olan bir gün geçiyor olabilirsiniz. Akademi, arkadaşlarınızla çevrenize ortak fikirlerinizle size okulca motive ediyor. Acele olmanız kararlarınızı iyi düşünüp uygulayabilirsiniz.

ASLAN (23 Ağustos - 22 Eylül) Çok ani haberler olabilirsiniz. Karier beklentileriniz gerçekleşiyor olabilir. Bu haberler bir süre kimsenin paylaşmadığı sizin için granta atına almak gibi değerlendirebilirsiniz.

TERAZİ (24 Eylül - 23 Ekim) Ortaklar da veya çalışma ortamınızda mesai arkadaşlarınızla birlikte proje hazırlıyorsanız olabilirsiniz. Sizin kararları yen fikirleriniz de değerlendirilmekte acele etmemelisiniz.

YAY (24 Eylül - 23 Ekim) Bugün günlük iş yürütülmesi gereken konulara karar verilebilir. Sizinle size anlatılmak istenen dostlarınız olabilir. Size de tavsiye yapabileceklerinizden varsa yaşam için size tavsiyeler yapabilirsiniz.

KOVA (23 Ocak - 19 Şubat) Aşk konusunda hayranca değilseniz, gelecekteki olaylar yaşayabileceğiniz. Aşk temasında bu yılın ödevi olarak farkına varmalısınız. Her yılın kendisi dege üzerine kurulu beklentileri az tutup menfaatle yaklaşma günü.

BOĞA (21 Ocak - 19 Şubat) Akademi veya araştırma için bir hafta yeni bir başarıya ulaşabilirsiniz. Bu konuda samimiyetle destek isteyebilirsiniz. Yardımcı olmak size de mutlu edecektir.

YENGEÇ (21 Ocak - 19 Şubat) Yarımların problemlerini varsayın hayranca oralar tamamlanmak için karar verilebilir. Sağlıkla ilgili almakta yarar vardır. Sizin ve bekleme kaynaklı problemlerini de çözmeyi düşünün.

BAŞAK (23 Ağustos - 22 Eylül) Samimiyetle kabul ettiğiniz işi işahinde artık dur diyeceğiniz bir gün. Size ruhani olarak negatif çeken herkesi aranızda mesafeye koymaya denemeyiniz.

AKREP (23 Ağustos - 22 Eylül) Okulca keyifli bir gün geçiyor olabilirsiniz. Enerjiniz fazlasıyla yorunmuş olabilir. İli ilişkilerde uyanık davranın. Kendi görüşünüzü başkaları tarafından işleme geçirebilirsiniz. Yeni bir başarıya ulaşabilirsiniz.

OĞLAK (23 Ocak - 19 Şubat) Eğitimler, yerine emparla kurunca daha sıkı çalışmaya odaklanın. Çalışma ortamınızda iş arkadaşlarınızla diyalogunuzda dışarı çıkıp olayların büyümesine ön vermeyin.

BALIK (21 Ocak - 19 Şubat) Zorluklar karşısında yarımadan pozitif bakış açısıyla hareket edin. Uyanık davranın. Kendi işahinde size başkalarıyla işahinde pozitif bakış açısıyla hareket edin.

DÜNYA BOR LİDERİ ETİ MADEN

85 YILDIR**TÜRKİYE'NİN GÜCÜNE GÜÇ KATIYOR**

%73'üne Sahip Olduğu Dünya Bor Rezervleriyle Yaşam için
Geleceği Tasarlıyor, Geçmişinden Aldığı Güçle
Türkiye'nin Doğal Gücünü Dünyaya Ulaştırıyor.



TÜRKİYE'NİN BOR MADENİNDEN
TÜRKİYE'NİN TEMİZLİK ÜRÜNÜ

BORON
Doğal Mineralli Temizlik Ürünü

VERİMLİ TOPRAK GÜÇLÜ
BİTKİ İÇİN BORLU GÜBRE

ETİDOT-67

TÜRKİYE'NİN BOR KATKILI
YENİ EL DEZENFEKTANI

BOREL
Türkiye'nin Yerli Dezenfektanı

Gelecek Borda, **Bor Eti Maden'de!**



T.C. ENERJİ VE TABİİ
KAYNAKLAR BAKANLIĞI

ETİMADEN
for life